役職 組織名 役職 氏　名 出　欠

委員長 安中市 市　長 茂木　英子 出　席

副委員長 （一社）安中市観光機構 理事長 武井　宏 出　席

委　員 （公財）群馬県観光物産国際協会 専務理事 須藤　雅紀 出　席

委　員 高崎行政県税事務所 所　長 武井　俊彦 出　席

委　員 富岡市観光交流課 課　長 大塚　浩之
片山係長様
代理出席

委　員 軽井沢町観光経済課 課　長 中山　茂 欠　席

委　員 安中市区長会 会　長 萩原　豊彦 欠　席

委　員 安中市観光ボランティアガイドの会 会　長 吉村　幸太郎 出　席

委　員 （公社）安中青年会議所 理事長 前島　正樹
佐俣様代理
出席

委　員 NPO法人Annakaひだまりマルシェ 代　表 神戸　るみ 欠　席

委　員 （株）ボルテックスアーク 代表取締役社長 田島　悦久
福岡様代理
出席

委　員 安中市国際交流協会 会　長 三宅　陽子 出　席

委　員 安中市商工会 事務局長 田中　毅 欠　席

委　員 安中市松井田商工会 事務局長 岩本　明久
加部様代理
出席

委　員 安中市産業政策部 部　長 堀米　純 出　席

委　員 磯部温泉組合 組合長 田村　光三
多胡様代理
出席

顧　問 有識者 顧問 清水　愼一 出　席

令和２年度　第３回安中市DMO推進委員会　出席者一覧